[bookmark: _GoBack]Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить отчуждение жилого помещения, в котором проживают несовершеннолетние члены, бывшие члены семьи собственника, признанные находящимися в социально опасном положении либо нуждающимися в государственной защите, или граждане, признанные недееспособными или ограниченные в дееспособности судом, либо жилого помещения, закрепленного за детьми-сиротами или детьми, оставшимися без попечения родителей, либо жилого помещения, принадлежащего несовершеннолетним
       (причина сделки)
_______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, год рождения)
по адресу:____________________________________________________________

Сообщаю следующие сведения:

1. Являюсь ____________________________ жилого помещения;
                   (собственником, нанимателем)
2. В жилом помещении постоянно проживают:
совершеннолетние:
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
несовершеннолетние:
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

3. Причина сделки с жилым помещением:
_____________________________________________________________________
4. После совершения сделки лица, указанные в пункте 2 лица будут проживать в следующих жилых помещениях:
________________________________________________________________________________________
(адрес, количество комнат, жилая площадь, фамилия, имя, отчество)
________________________________________________________________________________________
(адрес, количество комнат, жилая площадь, фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________________________

Прошу приобрести или отказать в приобретении жилого помещения расположенного по адресу:
____________________________________________________________________,
стоимостью ____________________________________________________________________,
построенного с использованием льготного кредита.

Дата _______________                       _____________                          ____________________
                                                                                                                                   (подпись)                                         	 (инициалы, фамилия)

пр. 1.1.3